1º Fica nomeado o Servidor TIAGO COAN MIELKE, matrícula nº 005649, Odontólogo, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde como Fiscal das atas abaixo discriminadas:  

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 152/2023 
Contratada: ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 42.236,94 (quarenta e dois mil e duzentos e trinta e seis reais noventa e quatro centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 153/2023 
Contratada: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 3.264,92 (três mil e duzentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 154/2023 
Contratada: D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 155/2023 
Contratada: DL DENTAL LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 1.599,20 (mil e quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 

Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 156/2023 
Contratada: DUARTE DENTAL EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 24.745,20 (vinte e quatro mil e setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 157/2023 
Contratada: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 299,80 (duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 158/2023 
Contratada: ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 269,50 (duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 159/2023 
Contratada: MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 
Valor total do Contrato: R$ 1.098,95 (mil e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de material e instrumental odontológico 
Vigência: 12 (doze) meses a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios 
do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 160/2023 
Contratada: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA